
II Prova Esordienti AB 2 parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Es. A Maschi

SERIE 1 DI 4
1 6 PONTANARI Joel 2006 ITA 30.8 1'05.3 1'41.5 2'17.8

Doria Nuoto 2000 Loano 34.5 36.2 36.3
2 5 SALA Filippo 2006 ITA 33.8 1'11.6 1'50.2 2'25.3

Idea Sport ssd 37.8 38.6 35.1
3 3 DEANDREIS Pietro 2006 ITA 34.0 1'12.5 1'51.7 2'27.7

Idea Sport ssd 38.5 39.2 36.0
4 2 SOLDATI Luigi 2006 ITA 34.1 1'11.5 1'50.6 2'28.5

Doria Nuoto 2000 Loano 37.4 39.1 37.9
5 8 ALFONSO Daniel 2006 ITA 33.7 1'12.2 1'51.9 2'30.3

Nuoto Club Liguria 38.5 39.7 38.4
6 4 CIARLO Carlo 2006 ITA 34.3 1'12.6 1'52.3 2'31.7

Amatori Nuoto Savona 38.3 39.7 39.4
7 1 CALCAGNO Gianluca 2007 ITA 35.4 1'14.4 1'55.4 2'34.0

Nuoto Club Liguria 39.0 41.0 38.6
8 7 MORENO Vladimir 2006 ITA 35.5 1'17.2 2'00.5 2'43.5

Doria Nuoto 2000 Loano 41.7 43.3 43.0

    Pubblicata: 22/12/2018 ore 16:42

SERIE 2 DI 4
1 3 SANFRATELLO Luca 2006 ITA 32.0 1'10.3 1'50.2 2'27.5

Idea Sport ssd 38.3 39.9 37.3
2 5 ZANINI Andrea Enzo Bruno 2006 ITA 35.2 1'13.4 1'52.9 2'30.5

Amatori Nuoto Savona 38.2 39.5 37.6
3 6 SPANO Leon Paolo 2006 ITA 35.6 1'15.5 1'55.2 2'32.3

Rari Nantes Imperia 57 39.9 39.7 37.1
4 2 ROSSI Francesco 2007 ITA 35.9 1'16.5 1'57.1 2'35.2

Idea Sport ssd 40.6 40.6 38.1
5 4 CAPRILI Cristian 2006 ITA 34.5 1'14.4 1'54.9 2'35.7

Idea Sport ssd 39.9 40.5 40.8
6 7 FILETTI Elia 2006 ITA 37.0 1'18.7 1'59.5 2'38.4

Amatori Nuoto Savona 41.7 40.8 38.9
7 1 BEDIN Renzo 2007 ITA 36.1 1'17.5 2'00.0 2'40.6

Nuoto Club Liguria 41.4 42.5 40.6
8 8 ALBERTI Francesco 2006 ITA 37.2 1'20.3 2'04.5 2'46.9

Rari Nantes Imperia 57 43.1 44.2 42.4

    Pubblicata: 22/12/2018 ore 16:39

SERIE 3 DI 4
1 4 VIGOLUNGO Francesco 2007 ITA 36.5 1'18.8 2'00.4 2'40.2

Doria Nuoto 2000 Loano 42.3 41.6 39.8
2 3 D'ONOFRIO Michelangelo 2007 ITA 38.4 1'23.0 2'08.0 2'47.9

Amatori Nuoto Savona 44.6 45.0 39.9
3 1 CAMILLI Mattia 2007 ITA 38.5 1'23.0 2'07.9 2'49.1

Idea Sport ssd 44.5 44.9 41.2
4 6 DE FRANCHI Sebastiano 2007 ITA 39.8 1'23.8 2'08.0 2'49.2

Amatori Nuoto Savona 44.0 44.2 41.2
5 2 SANTORO Dario 2007 ITA 39.2 1'23.1 2'07.8 2'50.5

Amatori Nuoto Savona 43.9 44.7 42.7
6 7 COMINATO Alessandro 2007 ITA 40.3 1'26.8 2'14.3 2'59.3

Doria Nuoto 2000 Loano 46.5 47.5 45.0
7 8 RICCARDI Filippo 2007 ITA 40.8 1'27.5 2'15.9 3'00.8

Idea Sport ssd 46.7 48.4 44.9

NON CLASSIFICATI

5 ROSSI Fabiano 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 NP

    Pubblicata: 22/12/2018 ore 16:35

 Albenga (SV), 22/12/18

 Page 1
Stampata il 23/12/2018 alle 10:58



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

SERIE 4 DI 4
1 3 SILVI Lorenzo 2006 ITA 34.5 1'15.8 1'58.6 2'40.9

Doria Nuoto 2000 Loano 41.3 42.8 42.3
2 6 DE PASQUALE Gabriele 2006 ITA 37.3 1'20.2 2'05.0 2'46.1

Nuoto Club Liguria 42.9 44.8 41.1
3 4 IPPOLITO Michele Giusepp 2007 ITA 39.5 1'22.9 2'06.9 2'49.1

Doria Nuoto 2000 Loano 43.4 44.0 42.2
4 2 FORTE Simone 2006 ITA 41.5 1'29.5 2'19.3 3'04.4

Rari Nantes Imperia 57 48.0 49.8 45.1
5 5 BOERO Lorenzo 2007 ITA 42.5 1'35.5 2'29.0 3'19.7

Rari Nantes Imperia 57 53.0 53.5 50.7
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II Prova Esordienti AB 2 parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Es. A Maschi

1 PONTANARI Joel 2006 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 30.8 1'05.3 1'41.5 2'17.8
34.5 36.2 36.3

2 SALA Filippo 2006 ITA Idea Sport ssd 33.8 1'11.6 1'50.2 2'25.3
37.8 38.6 35.1

3 SANFRATELLO Luca 2006 ITA Idea Sport ssd 32.0 1'10.3 1'50.2 2'27.5
38.3 39.9 37.3

4 DEANDREIS Pietro 2006 ITA Idea Sport ssd 34.0 1'12.5 1'51.7 2'27.7
38.5 39.2 36.0

5 SOLDATI Luigi 2006 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 34.1 1'11.5 1'50.6 2'28.5
37.4 39.1 37.9

6 ALFONSO Daniel 2006 ITA Nuoto Club Liguria 33.7 1'12.2 1'51.9 2'30.3
38.5 39.7 38.4

7 ZANINI Andrea Enzo Bruno 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 35.2 1'13.4 1'52.9 2'30.5
38.2 39.5 37.6

8 CIARLO Carlo 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 34.3 1'12.6 1'52.3 2'31.7
38.3 39.7 39.4

9 SPANO Leon Paolo 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 35.6 1'15.5 1'55.2 2'32.3
39.9 39.7 37.1

10 CALCAGNO Gianluca 2007 ITA Nuoto Club Liguria 35.4 1'14.4 1'55.4 2'34.0
39.0 41.0 38.6

11 ROSSI Francesco 2007 ITA Idea Sport ssd 35.9 1'16.5 1'57.1 2'35.2
40.6 40.6 38.1

12 CAPRILI Cristian 2006 ITA Idea Sport ssd 34.5 1'14.4 1'54.9 2'35.7
39.9 40.5 40.8

13 FILETTI Elia 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 37.0 1'18.7 1'59.5 2'38.4
41.7 40.8 38.9

14 VIGOLUNGO Francesco 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 36.5 1'18.8 2'00.4 2'40.2
42.3 41.6 39.8

15 BEDIN Renzo 2007 ITA Nuoto Club Liguria 36.1 1'17.5 2'00.0 2'40.6
41.4 42.5 40.6

16 SILVI Lorenzo 2006 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 34.5 1'15.8 1'58.6 2'40.9
41.3 42.8 42.3

17 MORENO Vladimir 2006 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 35.5 1'17.2 2'00.5 2'43.5
41.7 43.3 43.0

18 DE PASQUALE Gabriele 2006 ITA Nuoto Club Liguria 37.3 1'20.2 2'05.0 2'46.1
42.9 44.8 41.1

19 ALBERTI Francesco 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 37.2 1'20.3 2'04.5 2'46.9
43.1 44.2 42.4

20 D'ONOFRIO Michelangelo 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 38.4 1'23.0 2'08.0 2'47.9
44.6 45.0 39.9

21 CAMILLI Mattia 2007 ITA Idea Sport ssd 38.5 1'23.0 2'07.9 2'49.1
44.5 44.9 41.2

21 IPPOLITO Michele Giusepp 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 39.5 1'22.9 2'06.9 2'49.1
43.4 44.0 42.2

23 DE FRANCHI Sebastiano 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 39.8 1'23.8 2'08.0 2'49.2
44.0 44.2 41.2

24 SANTORO Dario 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 39.2 1'23.1 2'07.8 2'50.5
43.9 44.7 42.7

25 COMINATO Alessandro 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 40.3 1'26.8 2'14.3 2'59.3
46.5 47.5 45.0

26 RICCARDI Filippo 2007 ITA Idea Sport ssd 40.8 1'27.5 2'15.9 3'00.8
46.7 48.4 44.9

27 FORTE Simone 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 41.5 1'29.5 2'19.3 3'04.4
48.0 49.8 45.1

28 BOERO Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Imperia 57 42.5 1'35.5 2'29.0 3'19.7
53.0 53.5 50.7

NON CLASSIFICATI

ROSSI Fabiano 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 NP
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II Prova Esordienti AB 2 parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Es. A Femmine

SERIE 1 DI 4
1 4 ALBERTI Sofie Olghita Va 2007 ITA 33.9 1'10.9 1'49.4 2'26.2

Idea Sport ssd 37.0 38.5 36.8
2 5 MARTINO Valentina 2007 ITA 34.0 1'12.6 1'53.0 2'33.8

Amatori Nuoto Savona 38.6 40.4 40.8
3 3 MAGLIANO Anna 2007 ITA 34.7 1'14.7 1'55.0 2'35.1

Amatori Nuoto Savona 40.0 40.3 40.1
4 8 STABLUM Cecilia 2007 ITA 37.6 1'18.7 2'00.0 2'38.5

Doria Nuoto 2000 Loano 41.1 41.3 38.5
5 2 VULPETTI Letizia 2007 ITA 34.6 1'15.8 1'58.1 2'39.0

Amatori Nuoto Savona 41.2 42.3 40.9
6 7 EL BARAKA Sofia 2007 ITA 37.0 1'18.0 1'59.8 2'39.7

Idea Sport ssd 41.0 41.8 39.9
7 6 LUONGO Rebecca 2007 ITA 36.0 1'17.5 1'59.6 2'41.6

Rari Nantes Imperia 57 41.5 42.1 42.0
8 1 DI MARCO Benedetta 2008 ITA 35.1 1'15.8 2'00.0 2'42.2

Nuoto Club Liguria 40.7 44.2 42.2
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SERIE 2 DI 4
1 6 ARNAUTU Mara Ioana 2008 ITA 36.5 1'18.1 2'00.2 2'42.5

Doria Nuoto 2000 Loano 41.6 42.1 42.3
2 5 GEMME Benedetta 2007 ITA 37.1 1'19.0 2'02.4 2'44.4

Amatori Nuoto Savona 41.9 43.4 42.0
3 8 SCLAVO Ginevra 2008 ITA 35.4 1'19.5 2'03.8 2'46.3

Doria Nuoto 2000 Loano 44.1 44.3 42.5
4 3 SCIANDA Maya 2008 ITA 38.1 1'21.4 2'06.4 2'46.5

Idea Sport ssd 43.3 45.0 40.1
5 2 FABRICI Emma Maria Eleon 2007 ITA 39.5 1'22.7 2'07.4 2'50.2

Idea Sport ssd 43.2 44.7 42.8
6 4 VITI Ginevra 2007 ITA 37.1 1'20.5 2'06.7 2'50.6

Amatori Nuoto Savona 43.4 46.2 43.9
7 1 GANDOLFO Corinne 2008 ITA 40.4 1'24.9 2'10.9 2'56.1

Idea Sport ssd 44.5 46.0 45.2
8 7 ACCOTARDI Giulia 2008 ITA 38.2 1'25.4 2'24.1 3'15.7

Nuoto Club Liguria 47.2 58.7 51.6
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SERIE 3 DI 4
1 4 GUARISCO Chiara 2008 ITA 37.5 1'19.8 2'02.3 2'42.2

Doria Nuoto 2000 Loano 42.3 42.5 39.9
2 5 CERRUTI Elisa 2007 ITA 37.9 1'23.2 2'11.9 2'56.8

Amatori Nuoto Savona 45.3 48.7 44.9
3 6 GRISERI Melissa 2008 ITA 39.2 1'25.3 2'13.8 2'58.5

Idea Sport ssd 46.1 48.5 44.7
4 1 PAROLO Vittoria 2008 ITA 42.5 1'30.6 2'19.2 3'03.9

Idea Sport ssd 48.1 48.6 44.7
5 2 TIRONE Giada 2007 ITA 40.4 1'27.3 2'18.0 3'07.9

Nuoto Club Liguria 46.9 50.7 49.9
6 7 ROA' Elisa 2008 ITA 43.1 1'31.2 2'21.9 3'10.8

Rari Nantes Imperia 57 48.1 50.7 48.9

NON CLASSIFICATI

3 LO MANTO Eleonora 2007 ITA Idea Sport ssd NP
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SERIE 4 DI 4
1 3 VIO Camilla 2007 ITA 38.3 1'22.4 2'07.7 2'49.8

Idea Sport ssd 44.1 45.3 42.1
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 5 OPIZZO Silvia 2007 ITA 37.9 1'22.5 2'08.2 2'50.2
Doria Nuoto 2000 Loano 44.6 45.7 42.0

3 4 PIRRONE Silvia 2008 ITA 40.7 1'30.4 2'25.3 3'20.1
Nuoto Club Liguria 49.7 54.9 54.8
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II Prova Esordienti AB 2 parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Es. A Femmine

1 ALBERTI Sofie Olghita Va 2007 ITA Idea Sport ssd 33.9 1'10.9 1'49.4 2'26.2
37.0 38.5 36.8

2 MARTINO Valentina 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 34.0 1'12.6 1'53.0 2'33.8
38.6 40.4 40.8

3 MAGLIANO Anna 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 34.7 1'14.7 1'55.0 2'35.1
40.0 40.3 40.1

4 STABLUM Cecilia 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 37.6 1'18.7 2'00.0 2'38.5
41.1 41.3 38.5

5 VULPETTI Letizia 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 34.6 1'15.8 1'58.1 2'39.0
41.2 42.3 40.9

6 EL BARAKA Sofia 2007 ITA Idea Sport ssd 37.0 1'18.0 1'59.8 2'39.7
41.0 41.8 39.9

7 LUONGO Rebecca 2007 ITA Rari Nantes Imperia 57 36.0 1'17.5 1'59.6 2'41.6
41.5 42.1 42.0

8 DI MARCO Benedetta 2008 ITA Nuoto Club Liguria 35.1 1'15.8 2'00.0 2'42.2
40.7 44.2 42.2

8 GUARISCO Chiara 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 37.5 1'19.8 2'02.3 2'42.2
42.3 42.5 39.9

10 ARNAUTU Mara Ioana 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 36.5 1'18.1 2'00.2 2'42.5
41.6 42.1 42.3

11 GEMME Benedetta 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 37.1 1'19.0 2'02.4 2'44.4
41.9 43.4 42.0

12 SCLAVO Ginevra 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 35.4 1'19.5 2'03.8 2'46.3
44.1 44.3 42.5

13 SCIANDA Maya 2008 ITA Idea Sport ssd 38.1 1'21.4 2'06.4 2'46.5
43.3 45.0 40.1

14 VIO Camilla 2007 ITA Idea Sport ssd 38.3 1'22.4 2'07.7 2'49.8
44.1 45.3 42.1

15 FABRICI Emma Maria Eleon 2007 ITA Idea Sport ssd 39.5 1'22.7 2'07.4 2'50.2
43.2 44.7 42.8

15 OPIZZO Silvia 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 37.9 1'22.5 2'08.2 2'50.2
44.6 45.7 42.0

17 VITI Ginevra 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 37.1 1'20.5 2'06.7 2'50.6
43.4 46.2 43.9

18 GANDOLFO Corinne 2008 ITA Idea Sport ssd 40.4 1'24.9 2'10.9 2'56.1
44.5 46.0 45.2

19 CERRUTI Elisa 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 37.9 1'23.2 2'11.9 2'56.8
45.3 48.7 44.9

20 GRISERI Melissa 2008 ITA Idea Sport ssd 39.2 1'25.3 2'13.8 2'58.5
46.1 48.5 44.7

21 PAROLO Vittoria 2008 ITA Idea Sport ssd 42.5 1'30.6 2'19.2 3'03.9
48.1 48.6 44.7

22 TIRONE Giada 2007 ITA Nuoto Club Liguria 40.4 1'27.3 2'18.0 3'07.9
46.9 50.7 49.9

23 ROA' Elisa 2008 ITA Rari Nantes Imperia 57 43.1 1'31.2 2'21.9 3'10.8
48.1 50.7 48.9

24 ACCOTARDI Giulia 2008 ITA Nuoto Club Liguria 38.2 1'25.4 2'24.1 3'15.7
47.2 58.7 51.6

25 PIRRONE Silvia 2008 ITA Nuoto Club Liguria 40.7 1'30.4 2'25.3 3'20.1
49.7 54.9 54.8

NON CLASSIFICATI

LO MANTO Eleonora 2007 ITA Idea Sport ssd NP
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II Prova Esordienti AB 2 parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Es. B Femmine

SERIE 1 DI 3
1 4 ALBERTI Gaia Juanita Olg 2009 ITA Idea Sport ssd 42.9 45.3 1'28.2

2 5 CERRUTI Giorgia 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 47.0 49.0 1'36.0

3 6 LUPI Alexandra 2009 ITA Nuoto Club Liguria 46.3 53.0 1'39.3

4 1 SCHIAPPACASSE Lidia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 50.0 51.8 1'41.8

5 2 SIMONELLI Alida 2009 ITA Idea Sport ssd 48.6 54.8 1'43.4

6 8 SCATENATO Lucrezia Angel 2009 ITA Nuoto Club Liguria 50.2 56.4 1'46.6

7 3 SCARCELLI Elisa 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 50.9 57.0 1'47.9

8 7 NANI Ludovica 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 54.3 54.2 1'48.5

    Pubblicata: 22/12/2018 ore 17:06

SERIE 2 DI 3
1 5 MASCIA Carlotta 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 54.1 56.5 1'50.6

2 4 ALTIERI Giorgia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 53.9 57.2 1'51.1

3 7 CONTE Angelica 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 57.8 58.1 1'55.9

4 1 TRIPI Margherita 2010 ITA Idea Sport ssd 58.6 59.2 1'57.8

5 6 IONESCU Giulia Maria 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 54.7 1'04.9 1'59.6

6 2 BRIANO Ariel 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 58.0 1'02.3 2'00.3

7 8 GELCI Anna 2010 ITA Idea Sport ssd 57.3 1'05.0 2'02.3

8 3 DE LUCA Chiara 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 56.7 1'06.0 2'02.7

    Pubblicata: 22/12/2018 ore 17:03

SERIE 3 DI 3
1 3 ROSSI Irene 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57 53.8 1'04.1 1'57.9

2 4 ROSSI Chiara 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57 55.6 1'03.9 1'59.5

3 5 DOGALI Carlotta 2010 ITA Idea Sport ssd 58.1 1'03.5 2'01.6
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II Prova Esordienti AB 2 parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Es. B Femmine

1 ALBERTI Gaia Juanita Olg 2009 ITA Idea Sport ssd 42.9 45.3 1'28.2

2 CERRUTI Giorgia 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 47.0 49.0 1'36.0

3 LUPI Alexandra 2009 ITA Nuoto Club Liguria 46.3 53.0 1'39.3

4 SCHIAPPACASSE Lidia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 50.0 51.8 1'41.8

5 SIMONELLI Alida 2009 ITA Idea Sport ssd 48.6 54.8 1'43.4

6 SCATENATO Lucrezia Angel 2009 ITA Nuoto Club Liguria 50.2 56.4 1'46.6

7 SCARCELLI Elisa 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 50.9 57.0 1'47.9

8 NANI Ludovica 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 54.3 54.2 1'48.5

9 MASCIA Carlotta 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 54.1 56.5 1'50.6

10 ALTIERI Giorgia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 53.9 57.2 1'51.1

11 CONTE Angelica 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 57.8 58.1 1'55.9

12 TRIPI Margherita 2010 ITA Idea Sport ssd 58.6 59.2 1'57.8

13 ROSSI Irene 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57 53.8 1'04.1 1'57.9

14 ROSSI Chiara 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57 55.6 1'03.9 1'59.5

15 IONESCU Giulia Maria 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 54.7 1'04.9 1'59.6

16 BRIANO Ariel 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 58.0 1'02.3 2'00.3

17 DOGALI Carlotta 2010 ITA Idea Sport ssd 58.1 1'03.5 2'01.6

18 GELCI Anna 2010 ITA Idea Sport ssd 57.3 1'05.0 2'02.3

19 DE LUCA Chiara 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 56.7 1'06.0 2'02.7
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II Prova Esordienti AB 2 parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Es. B Maschi

SERIE 1 DI 3
1 6 SERAFINI Giuseppe Vittor 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 40.0 41.0 1'21.0

2 5 ZANGRANDI Pietro 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 39.2 43.6 1'22.8

3 4 MAROCCHI Davide 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 39.9 43.0 1'22.9

4 3 BOLLA Edoardo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 42.2 45.9 1'28.1

5 2 ALLEGRETTI Matteo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 42.4 46.2 1'28.6

6 7 MACHIERALDO Leonardo 2008 ITA Idea Sport ssd 43.4 46.8 1'30.2

7 1 GIBELLI Riccardo 2008 ITA Nuoto Club Liguria 45.2 50.0 1'35.2

8 8 SALVATERRA Luca 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 47.2 52.8 1'40.0

    Pubblicata: 22/12/2018 ore 17:17

SERIE 2 DI 3
1 3 BRIANO Pietro 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 50.0 52.2 1'42.2

2 7 ULIVO Simone 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 48.4 54.0 1'42.4

3 5 GHIGLINO Matteo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 50.4 52.7 1'43.1

4 4 DE MICHELIS Andrea 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 50.1 54.7 1'44.8

5 1 DAMELE Luca 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 51.6 54.9 1'46.5

6 2 BORRELLO Mattia 2008 ITA Nuoto Club Liguria 54.2 56.3 1'50.5

7 8 NOVARO Pietro 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 52.5 59.3 1'51.8

NON CLASSIFICATI

6 SANCIO Francesco 2008 ITA Amatori Nuoto Savona SQ

Falsa partenza (1'37.4)

    Pubblicata: 22/12/2018 ore 17:16

SERIE 3 DI 3
1 7 ALLAVENA Alessandro 2009 ITA Nuoto Club Liguria 48.5 53.9 1'42.4

2 8 NORIS GASCO Giancarlo 2008 ITA Nuoto Club Liguria 50.8 57.2 1'48.0

3 2 SANTO Matteo 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 48.6 1'03.5 1'52.1

4 1 FERRARI Damiano 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 57.8 1'01.8 1'59.6

5 6 PIRERO Pietro 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 57.5 1'07.6 2'05.1

6 4 VIGO Leonardo 2009 ITA Idea Sport ssd 57.0 1'08.5 2'05.5

7 3 BARBERI Carlo Alberto 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'01.2 1'10.8 2'12.0
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 Page 1
Stampata il 23/12/2018 alle 10:58



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

5 RIZZUTO Giulio 2009 ITA Idea Sport ssd NP

    Pubblicata: 22/12/2018 ore 17:43

 Albenga (SV), 22/12/18

 Page 2
Stampata il 23/12/2018 alle 10:58



II Prova Esordienti AB 2 parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Es. B Maschi

1 SERAFINI Giuseppe Vittor 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 40.0 41.0 1'21.0

2 ZANGRANDI Pietro 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 39.2 43.6 1'22.8

3 MAROCCHI Davide 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 39.9 43.0 1'22.9

4 BOLLA Edoardo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 42.2 45.9 1'28.1

5 ALLEGRETTI Matteo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 42.4 46.2 1'28.6

6 MACHIERALDO Leonardo 2008 ITA Idea Sport ssd 43.4 46.8 1'30.2

7 GIBELLI Riccardo 2008 ITA Nuoto Club Liguria 45.2 50.0 1'35.2

8 SALVATERRA Luca 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 47.2 52.8 1'40.0

9 BRIANO Pietro 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 50.0 52.2 1'42.2

10 ALLAVENA Alessandro 2009 ITA Nuoto Club Liguria 48.5 53.9 1'42.4

10 ULIVO Simone 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 48.4 54.0 1'42.4

12 GHIGLINO Matteo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 50.4 52.7 1'43.1

13 DE MICHELIS Andrea 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 50.1 54.7 1'44.8

14 DAMELE Luca 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 51.6 54.9 1'46.5

15 NORIS GASCO Giancarlo 2008 ITA Nuoto Club Liguria 50.8 57.2 1'48.0

16 BORRELLO Mattia 2008 ITA Nuoto Club Liguria 54.2 56.3 1'50.5

17 NOVARO Pietro 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 52.5 59.3 1'51.8

18 SANTO Matteo 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 48.6 1'03.5 1'52.1

19 FERRARI Damiano 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 57.8 1'01.8 1'59.6

20 PIRERO Pietro 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 57.5 1'07.6 2'05.1

21 VIGO Leonardo 2009 ITA Idea Sport ssd 57.0 1'08.5 2'05.5

22 BARBERI Carlo Alberto 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'01.2 1'10.8 2'12.0

NON CLASSIFICATI

SANCIO Francesco 2008 ITA Amatori Nuoto Savona SQ

Falsa partenza (1'37.4)

RIZZUTO Giulio 2009 ITA Idea Sport ssd NP

    Pubblicata: 22/12/2018 ore 17:43

 Albenga (SV), 22/12/18

 Page 1
Stampata il 23/12/2018 alle 10:58



II Prova Esordienti AB 2 parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Es. A Maschi

SERIE UNICA
1 4 DEANDREIS Pietro 2006 ITA 37.8 1'24.0 2'09.2 2'54.1 3'45.1 4'36.9 5'17.6 5'55.5

Idea Sport ssd 46.2 45.2 44.9 51.0 51.8 40.7 37.9
2 5 BEDIN Renzo 2007 ITA 1'30.6 2'21.3 3'10.6 4'04.8 5'00.6 5'45.8 6'29.5

Nuoto Club Liguria 50.7 49.3 54.2 55.8 45.2 43.7

    Pubblicata: 22/12/2018 ore 17:24

 Albenga (SV), 22/12/18

 Page 1
Stampata il 23/12/2018 alle 10:58



II Prova Esordienti AB 2 parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Es. B Femmine

SERIE 1 DI 3
1 4 BALBIS Anna 2009 ITA Idea Sport ssd 41.9
2 5 IMBESI Nicole 2009 ITA Idea Sport ssd 44.7
3 7 ASCHERI Roberta 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 51.5
4 6 SIMONELLI Alida 2009 ITA Idea Sport ssd 53.4
5 3 SCARDIGNO Ludovica 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 53.8
6 2 CALLARI Frida 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 53.9
7 8 IONESCU Giulia Maria 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 54.5
8 1 TASSONE Siria 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 56.2

    Pubblicata: 22/12/2018 ore 17:29

SERIE 2 DI 3
1 4 OPIZZO Sara 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 52.0
2 5 BONACCORSO Gaia 2009 ITA Idea Sport ssd 53.1
3 2 RIGARDO Martina 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 54.0
4 3 SCHIAPPACASSE Lidia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 54.1
5 1 DE LUCA Chiara 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 1'00.4
6 6 MASCIA Carlotta 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'00.8
7 8 CONTE Angelica 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'01.0
8 7 ALTIERI Giorgia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'02.2

    Pubblicata: 22/12/2018 ore 17:27

SERIE 3 DI 3
1 3 DOGALI Carlotta 2010 ITA Idea Sport ssd 57.8
2 5 ROSSI Chiara 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57 59.8
3 6 ROSSI Irene 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'01.0
4 2 GELCI Anna 2010 ITA Idea Sport ssd 1'06.3
5 4 BRIANO Ariel 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'06.8

    Pubblicata: 22/12/2018 ore 17:26

 Albenga (SV), 22/12/18

 Page 1
Stampata il 23/12/2018 alle 10:58



II Prova Esordienti AB 2 parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Es. B Femmine

1 BALBIS Anna 2009 ITA Idea Sport ssd 41.9
2 IMBESI Nicole 2009 ITA Idea Sport ssd 44.7
3 ASCHERI Roberta 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 51.5
4 OPIZZO Sara 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 52.0
5 BONACCORSO Gaia 2009 ITA Idea Sport ssd 53.1
6 SIMONELLI Alida 2009 ITA Idea Sport ssd 53.4
7 SCARDIGNO Ludovica 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 53.8
8 CALLARI Frida 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 53.9
9 RIGARDO Martina 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 54.0

10 SCHIAPPACASSE Lidia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 54.1
11 IONESCU Giulia Maria 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 54.5
12 TASSONE Siria 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 56.2
13 DOGALI Carlotta 2010 ITA Idea Sport ssd 57.8
14 ROSSI Chiara 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57 59.8
15 DE LUCA Chiara 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 1'00.4
16 MASCIA Carlotta 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'00.8
17 CONTE Angelica 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'01.0
17 ROSSI Irene 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'01.0
19 ALTIERI Giorgia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'02.2
20 GELCI Anna 2010 ITA Idea Sport ssd 1'06.3
21 BRIANO Ariel 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'06.8

    Pubblicata: 22/12/2018 ore 17:29

 Albenga (SV), 22/12/18

 Page 1
Stampata il 23/12/2018 alle 10:58



II Prova Esordienti AB 2 parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Es. B Maschi

SERIE 1 DI 3
1 4 VERDES Artur 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 44.4
2 5 SALUZZO Filippo 2008 ITA Rari Nantes Imperia 57 49.6
3 1 CALOGIURI Michele 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 52.5
4 6 ULIVO Simone 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 53.0
5 3 GARASSINO Edoardo 2008 ITA Idea Sport ssd 53.4
6 8 BARBERI Carlo Alberto 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 55.7
7 2 DAMELE Luca 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 56.4
8 7 GHIGLINO Matteo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 59.3

    Pubblicata: 22/12/2018 ore 17:36

SERIE 2 DI 3
1 2 GANDOLFO Gianluca 2009 ITA Nuoto Club Liguria 47.2
2 6 SANTO Matteo 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 49.4
3 7 PORTA Lorenzo 2009 ITA Idea Sport ssd 49.6
4 1 SFINJARI Alen 2009 ITA Idea Sport ssd 55.3
5 3 VIGO Leonardo 2009 ITA Idea Sport ssd 57.6
6 4 ALLAVENA Alessandro 2009 ITA Nuoto Club Liguria 58.5
7 5 NOVARO Pietro 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 58.8

    Pubblicata: 22/12/2018 ore 17:34

SERIE 3 DI 3
1 4 MENEGHETTI Luca 2009 ITA Idea Sport ssd 52.6
2 5 FERRARI Damiano 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 56.8
3 3 PIRERO Pietro 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'05.0

    Pubblicata: 22/12/2018 ore 17:32

 Albenga (SV), 22/12/18

 Page 1
Stampata il 23/12/2018 alle 10:58



II Prova Esordienti AB 2 parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Es. B Maschi

1 VERDES Artur 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 44.4
2 GANDOLFO Gianluca 2009 ITA Nuoto Club Liguria 47.2
3 SANTO Matteo 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 49.4
4 PORTA Lorenzo 2009 ITA Idea Sport ssd 49.6
4 SALUZZO Filippo 2008 ITA Rari Nantes Imperia 57 49.6
6 CALOGIURI Michele 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 52.5
7 MENEGHETTI Luca 2009 ITA Idea Sport ssd 52.6
8 ULIVO Simone 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 53.0
9 GARASSINO Edoardo 2008 ITA Idea Sport ssd 53.4

10 SFINJARI Alen 2009 ITA Idea Sport ssd 55.3
11 BARBERI Carlo Alberto 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 55.7
12 DAMELE Luca 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 56.4
13 FERRARI Damiano 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 56.8
14 VIGO Leonardo 2009 ITA Idea Sport ssd 57.6
15 ALLAVENA Alessandro 2009 ITA Nuoto Club Liguria 58.5
16 NOVARO Pietro 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 58.8
17 GHIGLINO Matteo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 59.3
18 PIRERO Pietro 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'05.0

    Pubblicata: 22/12/2018 ore 17:36

 Albenga (SV), 22/12/18

 Page 1
Stampata il 23/12/2018 alle 10:58



II Prova Esordienti AB 2 parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Es. A Maschi

SERIE 1 DI 3
1 5 CIARLO Carlo 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 36.3 38.3 1'14.6

2 4 SALA Filippo 2006 ITA Idea Sport ssd 37.1 39.8 1'16.9

3 3 SANFRATELLO Luca 2006 ITA Idea Sport ssd 38.0 41.3 1'19.3

4 6 CAPRILI Cristian 2006 ITA Idea Sport ssd 39.9 42.3 1'22.2

5 7 DE PASQUALE Gabriele 2006 ITA Nuoto Club Liguria 40.5 42.6 1'23.1

6 2 MORENO Vladimir 2006 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 41.1 43.8 1'24.9

7 1 CALCAGNO Gianluca 2007 ITA Nuoto Club Liguria 43.4 44.3 1'27.7

8 8 FILETTI Elia 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 43.9 45.3 1'29.2

    Pubblicata: 22/12/2018 ore 17:48

SERIE 2 DI 3
1 4 ALBERTI Francesco 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 42.5 44.9 1'27.4

2 5 ZANINI Andrea Enzo Bruno 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 44.5 47.1 1'31.6

3 2 CAMILLI Mattia 2007 ITA Idea Sport ssd 46.2 48.4 1'34.6

4 3 COMINATO Alessandro 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 47.1 49.3 1'36.4

5 7 TROPEANO Leonardo 2007 ITA Idea Sport ssd 46.6 50.1 1'36.7

NON CLASSIFICATI

6 ROSSI Fabiano 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 NP

    Pubblicata: 22/12/2018 ore 17:46

SERIE 3 DI 3
1 5 SOLDATI Luigi 2006 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 39.0 41.1 1'20.1

2 4 CAPRILI Lorenzo 2007 ITA Idea Sport ssd 52.3 58.9 1'51.2

    Pubblicata: 22/12/2018 ore 17:44

 Albenga (SV), 22/12/18

 Page 1
Stampata il 23/12/2018 alle 10:58



II Prova Esordienti AB 2 parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Es. A Maschi

1 CIARLO Carlo 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 36.3 38.3 1'14.6

2 SALA Filippo 2006 ITA Idea Sport ssd 37.1 39.8 1'16.9

3 SANFRATELLO Luca 2006 ITA Idea Sport ssd 38.0 41.3 1'19.3

4 SOLDATI Luigi 2006 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 39.0 41.1 1'20.1

5 CAPRILI Cristian 2006 ITA Idea Sport ssd 39.9 42.3 1'22.2

6 DE PASQUALE Gabriele 2006 ITA Nuoto Club Liguria 40.5 42.6 1'23.1

7 MORENO Vladimir 2006 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 41.1 43.8 1'24.9

8 ALBERTI Francesco 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 42.5 44.9 1'27.4

9 CALCAGNO Gianluca 2007 ITA Nuoto Club Liguria 43.4 44.3 1'27.7

10 FILETTI Elia 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 43.9 45.3 1'29.2

11 ZANINI Andrea Enzo Bruno 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 44.5 47.1 1'31.6

12 CAMILLI Mattia 2007 ITA Idea Sport ssd 46.2 48.4 1'34.6

13 COMINATO Alessandro 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 47.1 49.3 1'36.4

14 TROPEANO Leonardo 2007 ITA Idea Sport ssd 46.6 50.1 1'36.7

15 CAPRILI Lorenzo 2007 ITA Idea Sport ssd 52.3 58.9 1'51.2

NON CLASSIFICATI

ROSSI Fabiano 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 NP

    Pubblicata: 22/12/2018 ore 17:48

 Albenga (SV), 22/12/18

 Page 1
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II Prova Esordienti AB 2 parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Es. A Femmine

SERIE 1 DI 3
1 4 ALBERTI Sofie Olghita Va 2007 ITA Idea Sport ssd 38.4 39.6 1'18.0

2 5 VULPETTI Letizia 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 38.9 40.1 1'19.0

3 1 GUARISCO Chiara 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 42.0 45.0 1'27.0

4 6 STABLUM Cecilia 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 43.6 43.6 1'27.2

5 7 GIUSTO Letizia 2007 ITA Nuoto Club Liguria 42.8 46.0 1'28.8

5 3 VITI Ginevra 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 43.6 45.2 1'28.8

7 2 ACCOTARDI Giulia 2008 ITA Nuoto Club Liguria 43.5 46.1 1'29.6

8 8 FABRICI Emma Maria Eleon 2007 ITA Idea Sport ssd 43.8 46.9 1'30.7

    Pubblicata: 22/12/2018 ore 17:55

SERIE 2 DI 3
1 4 SCIANDA Maya 2008 ITA Idea Sport ssd 42.1 43.7 1'25.8

2 3 GEMME Benedetta 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 44.4 46.3 1'30.7

3 1 SAMI Weam 2007 ITA Nuoto Club Liguria 43.8 47.4 1'31.2

4 5 ARNAUTU Mara Ioana 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 44.8 46.9 1'31.7

5 2 BERRINO Emma 2008 ITA Nuoto Club Liguria 45.0 49.0 1'34.0

6 7 GRISERI Melissa 2008 ITA Idea Sport ssd 46.0 49.6 1'35.6

7 6 CERRUTI Elisa 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 47.3 49.3 1'36.6

8 8 ROA' Elisa 2008 ITA Rari Nantes Imperia 57 52.2 54.4 1'46.6

    Pubblicata: 22/12/2018 ore 17:53

SERIE 3 DI 3
1 2 VIO Camilla 2007 ITA Idea Sport ssd 43.0 50.6 1'33.6

2 4 MOLINAR MIN Rachel 2008 ITA Idea Sport ssd 47.1 50.9 1'38.0

3 3 PAROLO Vittoria 2008 ITA Idea Sport ssd 48.2 51.3 1'39.5

4 5 TIRONE Giada 2007 ITA Nuoto Club Liguria 49.8 54.0 1'43.8

NON CLASSIFICATI

6 LO MANTO Eleonora 2007 ITA Idea Sport ssd NP

    Pubblicata: 22/12/2018 ore 17:51

 Albenga (SV), 22/12/18

 Page 1
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II Prova Esordienti AB 2 parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Es. A Femmine

1 ALBERTI Sofie Olghita Va 2007 ITA Idea Sport ssd 38.4 39.6 1'18.0

2 VULPETTI Letizia 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 38.9 40.1 1'19.0

3 SCIANDA Maya 2008 ITA Idea Sport ssd 42.1 43.7 1'25.8

4 GUARISCO Chiara 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 42.0 45.0 1'27.0

5 STABLUM Cecilia 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 43.6 43.6 1'27.2

6 GIUSTO Letizia 2007 ITA Nuoto Club Liguria 42.8 46.0 1'28.8

6 VITI Ginevra 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 43.6 45.2 1'28.8

8 ACCOTARDI Giulia 2008 ITA Nuoto Club Liguria 43.5 46.1 1'29.6

9 FABRICI Emma Maria Eleon 2007 ITA Idea Sport ssd 43.8 46.9 1'30.7

9 GEMME Benedetta 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 44.4 46.3 1'30.7

11 SAMI Weam 2007 ITA Nuoto Club Liguria 43.8 47.4 1'31.2

12 ARNAUTU Mara Ioana 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 44.8 46.9 1'31.7

13 VIO Camilla 2007 ITA Idea Sport ssd 43.0 50.6 1'33.6

14 BERRINO Emma 2008 ITA Nuoto Club Liguria 45.0 49.0 1'34.0

15 GRISERI Melissa 2008 ITA Idea Sport ssd 46.0 49.6 1'35.6

16 CERRUTI Elisa 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 47.3 49.3 1'36.6

17 MOLINAR MIN Rachel 2008 ITA Idea Sport ssd 47.1 50.9 1'38.0

18 PAROLO Vittoria 2008 ITA Idea Sport ssd 48.2 51.3 1'39.5

19 TIRONE Giada 2007 ITA Nuoto Club Liguria 49.8 54.0 1'43.8

20 ROA' Elisa 2008 ITA Rari Nantes Imperia 57 52.2 54.4 1'46.6

NON CLASSIFICATI

LO MANTO Eleonora 2007 ITA Idea Sport ssd NP

    Pubblicata: 22/12/2018 ore 18:00

 Albenga (SV), 22/12/18

 Page 1
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II Prova Esordienti AB 2 parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Es. B Femmine

SERIE 1 DI 2
1 5 BALBIS Anna 2009 ITA 38.1 1'24.0 2'09.7 2'50.6

Idea Sport ssd 45.9 45.7 40.9
2 4 IMBESI Nicole 2009 ITA 38.5 1'24.2 2'10.9 2'54.6

Idea Sport ssd 45.7 46.7 43.7
3 3 ALBERTI Gaia Juanita Olg 2009 ITA 40.0 1'27.7 2'16.4 3'03.0

Idea Sport ssd 47.7 48.7 46.6
4 6 CERRUTI Giorgia 2009 ITA 41.4 1'30.4 2'21.3 3'12.7

Amatori Nuoto Savona 49.0 50.9 51.4
5 8 RIGARDO Martina 2009 ITA 43.9 1'35.5 2'28.1 3'14.3

Rari Nantes Imperia 57 51.6 52.6 46.2
6 2 ASCHERI Roberta 2009 ITA 42.2 1'34.4 2'28.4 3'20.0

Rari Nantes Imperia 57 52.2 54.0 51.6
7 7 SCARCELLI Elisa 2009 ITA 45.1 1'37.4 2'31.8 3'22.3

Amatori Nuoto Savona 52.3 54.4 50.5
8 1 NANI Ludovica 2009 ITA 47.3 1'41.8 2'36.4 3'29.9

Amatori Nuoto Savona 54.5 54.6 53.5

    Pubblicata: 22/12/2018 ore 18:04

SERIE 2 DI 2
1 4 BONACCORSO Gaia 2009 ITA 44.5 1'32.4 2'24.9 3'11.7

Idea Sport ssd 47.9 52.5 46.8
2 3 SCARDIGNO Ludovica 2009 ITA 44.7 1'37.3 2'31.2 3'23.7

Doria Nuoto 2000 Loano 52.6 53.9 52.5
3 7 SCATENATO Lucrezia Angel 2009 ITA 48.9 1'40.0 2'34.8 3'26.4

Nuoto Club Liguria 51.1 54.8 51.6
4 1 CALLARI Frida 2009 ITA 48.1 1'43.1 2'40.8 3'35.1

Rari Nantes Imperia 57 55.0 57.7 54.3
5 5 LUPI Alexandra 2009 ITA 45.2 1'42.3 2'39.1 3'35.4

Nuoto Club Liguria 57.1 56.8 56.3
6 2 TRIPI Margherita 2010 ITA 48.0 1'45.7 2'43.7 3'41.2

Idea Sport ssd 57.7 58.0 57.5
7 6 OPIZZO Sara 2009 ITA 46.5 1'46.9 2'48.2 3'43.1

Doria Nuoto 2000 Loano 1'00.4 1'01.3 54.9

NON CLASSIFICATI

8 TASSONE Siria 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 RIT

    Pubblicata: 22/12/2018 ore 18:00

 Albenga (SV), 22/12/18
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II Prova Esordienti AB 2 parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Es. B Femmine

1 BALBIS Anna 2009 ITA Idea Sport ssd 38.1 1'24.0 2'09.7 2'50.6
45.9 45.7 40.9

2 IMBESI Nicole 2009 ITA Idea Sport ssd 38.5 1'24.2 2'10.9 2'54.6
45.7 46.7 43.7

3 ALBERTI Gaia Juanita Olg 2009 ITA Idea Sport ssd 40.0 1'27.7 2'16.4 3'03.0
47.7 48.7 46.6

4 BONACCORSO Gaia 2009 ITA Idea Sport ssd 44.5 1'32.4 2'24.9 3'11.7
47.9 52.5 46.8

5 CERRUTI Giorgia 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 41.4 1'30.4 2'21.3 3'12.7
49.0 50.9 51.4

6 RIGARDO Martina 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 43.9 1'35.5 2'28.1 3'14.3
51.6 52.6 46.2

7 ASCHERI Roberta 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 42.2 1'34.4 2'28.4 3'20.0
52.2 54.0 51.6

8 SCARCELLI Elisa 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 45.1 1'37.4 2'31.8 3'22.3
52.3 54.4 50.5

9 SCARDIGNO Ludovica 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 44.7 1'37.3 2'31.2 3'23.7
52.6 53.9 52.5

10 SCATENATO Lucrezia Angel 2009 ITA Nuoto Club Liguria 48.9 1'40.0 2'34.8 3'26.4
51.1 54.8 51.6

11 NANI Ludovica 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 47.3 1'41.8 2'36.4 3'29.9
54.5 54.6 53.5

12 CALLARI Frida 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 48.1 1'43.1 2'40.8 3'35.1
55.0 57.7 54.3

13 LUPI Alexandra 2009 ITA Nuoto Club Liguria 45.2 1'42.3 2'39.1 3'35.4
57.1 56.8 56.3

14 TRIPI Margherita 2010 ITA Idea Sport ssd 48.0 1'45.7 2'43.7 3'41.2
57.7 58.0 57.5

15 OPIZZO Sara 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 46.5 1'46.9 2'48.2 3'43.1
1'00.4 1'01.3 54.9

NON CLASSIFICATI

TASSONE Siria 2009 ITA Rari Nantes Imperia 57 RIT

    Pubblicata: 22/12/2018 ore 18:04

 Albenga (SV), 22/12/18

 Page 1
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II Prova Esordienti AB 2 parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Es. B Maschi

SERIE 1 DI 3
1 4 SERAFINI Giuseppe Vittor 2008 ITA 35.7 1'15.7 1'56.5 2'34.9

Amatori Nuoto Savona 40.0 40.8 38.4
2 5 MAROCCHI Davide 2008 ITA 36.7 1'20.7 2'03.8 2'45.9

Amatori Nuoto Savona 44.0 43.1 42.1
3 2 ALLEGRETTI Matteo 2008 ITA 37.4 1'21.3 2'06.9 2'47.4

Amatori Nuoto Savona 43.9 45.6 40.5
4 3 ZANGRANDI Pietro 2008 ITA 37.7 1'20.0 2'04.7 2'47.6

Doria Nuoto 2000 Loano 42.3 44.7 42.9
5 7 BOLLA Edoardo 2008 ITA 39.3 1'22.5 2'06.4 2'48.2

Amatori Nuoto Savona 43.2 43.9 41.8
6 6 MACHIERALDO Leonardo 2008 ITA 38.7 1'24.4 2'12.4 2'57.0

Idea Sport ssd 45.7 48.0 44.6
7 1 GIBELLI Riccardo 2008 ITA 41.0 1'28.1 2'17.4 3'05.6

Nuoto Club Liguria 47.1 49.3 48.2
8 8 VERDES Artur 2008 ITA 40.7 1'29.9 2'20.7 3'07.9

Doria Nuoto 2000 Loano 49.2 50.8 47.2
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SERIE 2 DI 3
1 7 PORTA Lorenzo 2009 ITA 40.3 1'26.8 2'14.5 3'01.3

Idea Sport ssd 46.5 47.7 46.8
2 4 SALVATERRA Luca 2008 ITA 40.3 1'28.1 2'17.5 3'04.1

Amatori Nuoto Savona 47.8 49.4 46.6
3 5 SANCIO Francesco 2008 ITA 42.7 1'32.1 2'21.2 3'07.2

Amatori Nuoto Savona 49.4 49.1 46.0
4 6 BRIANO Pietro 2008 ITA 42.7 1'31.6 2'21.2 3'07.5

Amatori Nuoto Savona 48.9 49.6 46.3
5 2 GARASSINO Edoardo 2008 ITA 44.4 1'37.7 2'32.4 3'24.1

Idea Sport ssd 53.3 54.7 51.7
6 8 DE MICHELIS Andrea 2008 ITA 41.9 1'38.5 2'36.1 3'33.4

Doria Nuoto 2000 Loano 56.6 57.6 57.3
7 1 MENEGHETTI Luca 2009 ITA 45.5 1'40.8 2'39.1 3'34.3

Idea Sport ssd 55.3 58.3 55.2

NON CLASSIFICATI

3 SALUZZO Filippo 2008 ITA Rari Nantes Imperia 57 NP
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SERIE 3 DI 3
1 6 GANDOLFO Gianluca 2009 ITA 40.7 1'39.7 2'17.0 3'01.5

Nuoto Club Liguria 59.0 37.3 44.5
2 3 RIZZUTO Giulio 2009 ITA 47.1 1'40.3 2'31.8 3'21.9

Idea Sport ssd 53.2 51.5 50.1
3 2 CALOGIURI Michele 2008 ITA 47.8 1'41.2 2'34.4 3'22.9

Doria Nuoto 2000 Loano 53.4 53.2 48.5
4 5 BORRELLO Mattia 2008 ITA 44.8 1'38.6 2'32.7 3'27.1

Nuoto Club Liguria 53.8 54.1 54.4
5 4 SFINJARI Alen 2009 ITA 48.6 1'42.7 2'37.6 3'28.6

Idea Sport ssd 54.1 54.9 51.0
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II Prova Esordienti AB 2 parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Es. B Maschi

1 SERAFINI Giuseppe Vittor 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 35.7 1'15.7 1'56.5 2'34.9
40.0 40.8 38.4

2 MAROCCHI Davide 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 36.7 1'20.7 2'03.8 2'45.9
44.0 43.1 42.1

3 ALLEGRETTI Matteo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 37.4 1'21.3 2'06.9 2'47.4
43.9 45.6 40.5

4 ZANGRANDI Pietro 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 37.7 1'20.0 2'04.7 2'47.6
42.3 44.7 42.9

5 BOLLA Edoardo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 39.3 1'22.5 2'06.4 2'48.2
43.2 43.9 41.8

6 MACHIERALDO Leonardo 2008 ITA Idea Sport ssd 38.7 1'24.4 2'12.4 2'57.0
45.7 48.0 44.6

7 PORTA Lorenzo 2009 ITA Idea Sport ssd 40.3 1'26.8 2'14.5 3'01.3
46.5 47.7 46.8

8 GANDOLFO Gianluca 2009 ITA Nuoto Club Liguria 40.7 1'39.7 2'17.0 3'01.5
59.0 37.3 44.5

9 SALVATERRA Luca 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 40.3 1'28.1 2'17.5 3'04.1
47.8 49.4 46.6

10 GIBELLI Riccardo 2008 ITA Nuoto Club Liguria 41.0 1'28.1 2'17.4 3'05.6
47.1 49.3 48.2

11 SANCIO Francesco 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 42.7 1'32.1 2'21.2 3'07.2
49.4 49.1 46.0

12 BRIANO Pietro 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 42.7 1'31.6 2'21.2 3'07.5
48.9 49.6 46.3

13 VERDES Artur 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 40.7 1'29.9 2'20.7 3'07.9
49.2 50.8 47.2

14 RIZZUTO Giulio 2009 ITA Idea Sport ssd 47.1 1'40.3 2'31.8 3'21.9
53.2 51.5 50.1

15 CALOGIURI Michele 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 47.8 1'41.2 2'34.4 3'22.9
53.4 53.2 48.5

16 GARASSINO Edoardo 2008 ITA Idea Sport ssd 44.4 1'37.7 2'32.4 3'24.1
53.3 54.7 51.7

17 BORRELLO Mattia 2008 ITA Nuoto Club Liguria 44.8 1'38.6 2'32.7 3'27.1
53.8 54.1 54.4

18 SFINJARI Alen 2009 ITA Idea Sport ssd 48.6 1'42.7 2'37.6 3'28.6
54.1 54.9 51.0

19 DE MICHELIS Andrea 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 41.9 1'38.5 2'36.1 3'33.4
56.6 57.6 57.3

20 MENEGHETTI Luca 2009 ITA Idea Sport ssd 45.5 1'40.8 2'39.1 3'34.3
55.3 58.3 55.2

NON CLASSIFICATI

SALUZZO Filippo 2008 ITA Rari Nantes Imperia 57 NP
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II Prova Esordienti AB 2 parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Es. A Maschi

SERIE 1 DI 2
1 4 PONTANARI Joel 2006 ITA 39.1 1'26.0 2'12.0 2'57.1

Doria Nuoto 2000 Loano 46.9 46.0 45.1
2 5 SPANO Leon Paolo 2006 ITA 42.3 1'29.6 2'17.1 3'02.9

Rari Nantes Imperia 57 47.3 47.5 45.8
3 3 ALFONSO Daniel 2006 ITA 42.0 1'29.0 2'17.5 3'05.9

Nuoto Club Liguria 47.0 48.5 48.4
4 6 VIGOLUNGO Francesco 2007 ITA 43.7 1'33.4 2'24.4 3'12.8

Doria Nuoto 2000 Loano 49.7 51.0 48.4
5 7 SILVI Lorenzo 2006 ITA 43.1 1'33.6 2'24.7 3'12.9

Doria Nuoto 2000 Loano 50.5 51.1 48.2
6 2 ROSSI Francesco 2007 ITA 45.0 1'34.9 2'26.8 3'16.5

Idea Sport ssd 49.9 51.9 49.7
7 1 IPPOLITO Michele Giusepp 2007 ITA 48.7 1'43.0 2'37.9 3'32.3

Doria Nuoto 2000 Loano 54.3 54.9 54.4
8 8 DE FRANCHI Sebastiano 2007 ITA 48.9 1'44.0 2'39.7 3'34.1

Amatori Nuoto Savona 55.1 55.7 54.4
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SERIE 2 DI 2
1 4 TROPEANO Leonardo 2007 ITA 51.7 1'49.2 2'47.4 3'44.8

Idea Sport ssd 57.5 58.2 57.4
2 6 FORTE Simone 2006 ITA 51.6 1'50.8 2'51.2 3'48.0

Rari Nantes Imperia 57 59.2 1'00.4 56.8
3 2 RICCARDI Filippo 2007 ITA 52.9 1'52.7 2'52.5 3'49.0

Idea Sport ssd 59.8 59.8 56.5
4 7 TIMPERI Simone 2007 ITA 54.3 1'54.2 2'56.1 3'57.1

Nuoto Club Liguria 59.9 1'01.9 1'01.0
5 5 BOERO Lorenzo 2007 ITA 57.0 1'57.9 2'58.8 3'57.7

Rari Nantes Imperia 57 1'00.9 1'00.9 58.9
6 3 CAPRILI Lorenzo 2007 ITA 54.1 1'57.6 3'02.1 4'06.0

Idea Sport ssd 1'03.5 1'04.5 1'03.9
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II Prova Esordienti AB 2 parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Es. A Maschi

1 PONTANARI Joel 2006 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 39.1 1'26.0 2'12.0 2'57.1
46.9 46.0 45.1

2 SPANO Leon Paolo 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 42.3 1'29.6 2'17.1 3'02.9
47.3 47.5 45.8

3 ALFONSO Daniel 2006 ITA Nuoto Club Liguria 42.0 1'29.0 2'17.5 3'05.9
47.0 48.5 48.4

4 VIGOLUNGO Francesco 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 43.7 1'33.4 2'24.4 3'12.8
49.7 51.0 48.4

5 SILVI Lorenzo 2006 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 43.1 1'33.6 2'24.7 3'12.9
50.5 51.1 48.2

6 ROSSI Francesco 2007 ITA Idea Sport ssd 45.0 1'34.9 2'26.8 3'16.5
49.9 51.9 49.7

7 IPPOLITO Michele Giusepp 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 48.7 1'43.0 2'37.9 3'32.3
54.3 54.9 54.4

8 DE FRANCHI Sebastiano 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 48.9 1'44.0 2'39.7 3'34.1
55.1 55.7 54.4

9 TROPEANO Leonardo 2007 ITA Idea Sport ssd 51.7 1'49.2 2'47.4 3'44.8
57.5 58.2 57.4

10 FORTE Simone 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 51.6 1'50.8 2'51.2 3'48.0
59.2 1'00.4 56.8

11 RICCARDI Filippo 2007 ITA Idea Sport ssd 52.9 1'52.7 2'52.5 3'49.0
59.8 59.8 56.5

12 TIMPERI Simone 2007 ITA Nuoto Club Liguria 54.3 1'54.2 2'56.1 3'57.1
59.9 1'01.9 1'01.0

13 BOERO Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Imperia 57 57.0 1'57.9 2'58.8 3'57.7
1'00.9 1'00.9 58.9

14 CAPRILI Lorenzo 2007 ITA Idea Sport ssd 54.1 1'57.6 3'02.1 4'06.0
1'03.5 1'04.5 1'03.9
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II Prova Esordienti AB 2 parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Es. A Femmine

SERIE 1 DI 2
1 6 GIUSTO Letizia 2007 ITA 41.9 1'30.3 2'21.4 3'10.9

Nuoto Club Liguria 48.4 51.1 49.5
2 4 MAGLIANO Anna 2007 ITA 42.7 1'31.5 2'22.4 3'12.1

Amatori Nuoto Savona 48.8 50.9 49.7
3 3 MARTINO Valentina 2007 ITA 43.7 1'32.7 2'23.2 3'12.6

Amatori Nuoto Savona 49.0 50.5 49.4
4 5 DI MARCO Benedetta 2008 ITA 45.7 1'36.1 2'26.9 3'17.3

Nuoto Club Liguria 50.4 50.8 50.4
5 7 OPIZZO Silvia 2007 ITA 44.7 1'35.6 2'29.4 3'20.1

Doria Nuoto 2000 Loano 50.9 53.8 50.7
6 8 SAMI Weam 2007 ITA 46.8 1'39.4 2'33.2 3'25.6

Nuoto Club Liguria 52.6 53.8 52.4
7 2 LUONGO Rebecca 2007 ITA 47.4 1'42.7 2'40.0 3'36.0

Rari Nantes Imperia 57 55.3 57.3 56.0
8 1 GANDOLFO Corinne 2008 ITA 48.1 1'44.1 2'41.6 3'37.3

Idea Sport ssd 56.0 57.5 55.7
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SERIE 2 DI 2
1 6 EL BARAKA Sofia 2007 ITA 44.3 1'35.5 2'26.7 3'17.3

Idea Sport ssd 51.2 51.2 50.6
2 5 CARBONE Anna Fatima 2007 ITA 46.3 1'37.8 2'32.6 3'25.1

Nuoto Club Liguria 51.5 54.8 52.5
3 3 SCLAVO Ginevra 2008 ITA 48.5 1'44.2 2'41.0 3'37.2

Doria Nuoto 2000 Loano 55.7 56.8 56.2
4 4 PIRRONE Silvia 2008 ITA 51.2 1'48.5 2'47.1 3'47.5

Nuoto Club Liguria 57.3 58.6 1'00.4
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II Prova Esordienti AB 2 parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Es. A Femmine

1 GIUSTO Letizia 2007 ITA Nuoto Club Liguria 41.9 1'30.3 2'21.4 3'10.9
48.4 51.1 49.5

2 MAGLIANO Anna 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 42.7 1'31.5 2'22.4 3'12.1
48.8 50.9 49.7

3 MARTINO Valentina 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 43.7 1'32.7 2'23.2 3'12.6
49.0 50.5 49.4

4 DI MARCO Benedetta 2008 ITA Nuoto Club Liguria 45.7 1'36.1 2'26.9 3'17.3
50.4 50.8 50.4

4 EL BARAKA Sofia 2007 ITA Idea Sport ssd 44.3 1'35.5 2'26.7 3'17.3
51.2 51.2 50.6

6 OPIZZO Silvia 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 44.7 1'35.6 2'29.4 3'20.1
50.9 53.8 50.7

7 CARBONE Anna Fatima 2007 ITA Nuoto Club Liguria 46.3 1'37.8 2'32.6 3'25.1
51.5 54.8 52.5

8 SAMI Weam 2007 ITA Nuoto Club Liguria 46.8 1'39.4 2'33.2 3'25.6
52.6 53.8 52.4

9 LUONGO Rebecca 2007 ITA Rari Nantes Imperia 57 47.4 1'42.7 2'40.0 3'36.0
55.3 57.3 56.0

10 SCLAVO Ginevra 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 48.5 1'44.2 2'41.0 3'37.2
55.7 56.8 56.2

11 GANDOLFO Corinne 2008 ITA Idea Sport ssd 48.1 1'44.1 2'41.6 3'37.3
56.0 57.5 55.7

12 PIRRONE Silvia 2008 ITA Nuoto Club Liguria 51.2 1'48.5 2'47.1 3'47.5
57.3 58.6 1'00.4
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II Prova Esordienti AB 2 parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Dorso - Es. B Femmine

SERIE UNICA
1 4 Idea Sport ssd 2'58.0

ALBERTI Gaia Juanita Olg 2009 ITA 41.8 41.8
BONACCORSO Gaia 2009 ITA 52.8 1'34.6
IMBESI Nicole 2009 ITA 41.9 2'16.5
BALBIS Anna 2009 ITA 41.5 2'58.0

2 5 Amatori Nuoto Savona 3'15.4
SCARCELLI Elisa 2009 ITA 50.6 50.6
ALTIERI Giorgia 2010 ITA 51.3 1'41.9
NANI Ludovica 2009 ITA 47.4 2'29.3
CERRUTI Giorgia 2009 ITA 46.1 3'15.4

3 3 Rari Nantes Imperia 57 3'27.6
TASSONE Siria 2009 ITA 49.8 49.8
CALLARI Frida 2009 ITA 59.4 1'49.2
RIGARDO Martina 2009 ITA 49.8 2'39.0
ASCHERI Roberta 2009 ITA 48.6 3'27.6
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II Prova Esordienti AB 2 parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Dorso - Es. B Maschi

SERIE UNICA
1 4 Amatori Nuoto Savona A 2'39.2

BOLLA Edoardo 2008 ITA 41.4 41.4
SERAFINI Giuseppe Vittor 2008 ITA 38.2 1'19.6
ALLEGRETTI Matteo 2008 ITA 40.7 2'00.3
MAROCCHI Davide 2008 ITA 38.9 2'39.2

2 6 Doria Nuoto 2000 Loano 3'04.7
VERDES Artur 2008 ITA 45.3 45.3
ZANGRANDI Pietro 2008 ITA 39.2 1'24.5
CALOGIURI Michele 2008 ITA 53.4 2'17.9
SANTO Matteo 2008 ITA 46.8 3'04.7

3 3 Idea Sport ssd 3'06.7
MACHIERALDO Leonardo 2008 ITA 42.1 42.1
SFINJARI Alen 2009 ITA 48.2 1'30.3
PORTA Lorenzo 2009 ITA 46.8 2'17.1
GARASSINO Edoardo 2008 ITA 49.6 3'06.7

4 5 Amatori Nuoto Savona B 3'10.0
BRIANO Pietro 2008 ITA 48.8 48.8
SANCIO Francesco 2008 ITA 46.7 1'35.5
GHIGLINO Matteo 2008 ITA 48.6 2'24.1
SALVATERRA Luca 2008 ITA 45.9 3'10.0
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